dict. sing. 87. num. 10. Noguerol. allegat. 6. num. 84.

Ad Num. 5.

- 14 Hunc intellectum ad d. l. 7. Partitio, divinatiorum appellat Molina d. cap. 12. nu. 4. & alios Gomezii, & Matienzi refellit Mieres ubi proxime. Nec absolute dici potest per eam legem Regiam jus commune corrigi, si ut sonat, admittatur, quandoquidem circa intellectum d. l. quodammodo, fuerunt diversae opiniones quodam dominii, & possessionis translationem, ut nuper ostendimus; quarum alteram, et si minus frequenter, tanquam veriorum sive videri earum legum conditores amplexi sunt, quod non semel facere, ut Gregor. Lop. pluribus in locis adnotavit; quam etiam tenuerunt cum Decio, Anton. Fab. error. pragmatic. decad. 47. error 8. Mol. de rit. nuptiar. lib. 3. q. 24. nu. 250. 251. Decian. conf. 55. num. 3. in princ. vol. 3. Peregri. de fiduciis. art. 5. nu. 16. cumseq. Cravet. conf. 19. nu. 9. Mieres supra nu. 7.

Ad Num. 6.

- 15 Donatio facta Ecclesiae cum gravamine, ut aliquid facere, vel dare teneatur; eo non impleto, minimè potest revocari; sed agitur, ut donatoris pareatur voluntati: Bartol. in collect. ad c. verum, nu. 2. de condit. apposit. Hermos. in d. l. 6. gloss. unic. num. 26. Tondut. resolut. Canonar. c. 83. num. 4. Joseph. Ludovic. Perusin. dec. 29. nu. 22. Bald. Novell. de dot. part. 6. privileg. 57. Gratian. supr. cap. 517. nu. 16. Arismin. Tepat. d. tit. 498. cap. 11. in fine, Ant. Corfet. in suis singularib. lit. C. Contractus. Sed aliud in conditione, docent Joseph. Ludovic. nu. 23. Tepat ubi proxime. Quod limitatur ex eodem cap. verum, quando adjectum est in donatione, quod, modo non observato, revocetur; Surd. d. q. 48. nu. 70. Gratian. dict. c. 517. nu. 7. Sesse decis. Aragon. 31. num. 2. & alii, quos referunt ac sequitur 16 Hermos. nu. 27. Sed ingratitudine, vel contemptus dispositionis donatoris, hoc casu non nocet Ecclesiae, nisi simul Prelatus, & Capitulum omiserint, Surd. à nu. 73. ubi alios referunt; sequitur Hermos. nu. 29. Menoch. de recuper. remed. 9. nu. 921. Iul. Clar. d. §. donatio, quæst. 21. nu. 5.

Ibi: Sane ubi modus.

- 17 Cum modus fuit causa finalis, eo omisso, dispositio revocatur, sed si solum fuerit impulsiva, agitur duntaxat ad implementum; Gratian. supr. tom. 1. cap. 136. nu. 16. 17. Tepat. d. tit. 498. cap. 13. in fin. Ant. Corfet. ubi proxime, Bald. Novell. d. p. 6. privil. 50. Crav. conf. 246. n. 2. Becc. conf. 45. n. 39. Menoch. conf. 489. n. 19. vers. Respondetur secundum, Parlador. different. 147. in fin. ubi ad hanc distinctionem probandam commendat d. 48. tit. 5. p. 5. & d. 41. tit. 14. ead. part. & alios laudat Marescot. variar. lib. 1. c. 90. n. 7. Ex quo Ecclesie non privatur donatis ob modum non impletum; quoniam favore illius creditur semper modus esse causa impulsiva, & non finalis donandi; Hermos. n. 26. Sesse ubi proxime, Joseph. Ludovic. ubi proxime. Causa autem finalis, tunc modus censetur; cum eo sublatu donatio non fieret; impulsiva, quando etiam si modus adjectus non fuisset, donaretur? Marescot. ubi proxime, & nos infra hoc lib. cap. 20. nu. 43.